
1 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.01.2024                                             № 31                                           г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Цимлянского района от 10.01.2024 № 2 

«О создании межведомственной 

комиссии по координации оказания 

социальной поддержки помощи 

участникам специальной военной 

операции и членов их семей на 

территории Цимлянского района» 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация 

Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

10.01.2024 № 2 «О создании межведомственной комиссии по координации 

оказания социальной поддержки и помощи участникам специальной военной 

операции и членов их семей на территории Цимлянского района» изменения, 

изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит сектор социальной сферы 

Администрации Цимлянского района 



2 

Приложение  

        к постановлению 

        Администрации  

Цимлянского района 

        от 23.01.2024 № 31 
 

Состав 

 межведомственной комиссии по координации оказания социальной поддержки 

и помощи участникам специальной военной операции и членов их семей на 

территории Цимлянского района» 
 
 

Председатель межведомственной комиссии: 

 

Ночевкина 

Елена Николаевна 

– глава Администрации Цимлянского района. 

 

 Заместитель председателя межведомственной комиссии: 

Кузина 

Светлана Николаевна 

– заместитель главы Администрации Цимлянского 

района по социальной сфере. 

 

 Секретарь межведомственной комиссии: 

 

Бондарева  

Евгения Сергеевна 

– заведующий сектором социальной сферы 

Администрации Цимлянского района. 

 

Члены межведомственной комиссии: 

 – заместитель главы Администрации Цимлянского 

района по строительству, ЖКХ и архитектуре; 

 

Кулик 

Александр Викторович 

– управляющий делами Администрации 

Цимлянского района; 

 

Кучеровская 

Елена Анатольевна 

– начальник управления социальной защиты 

населения муниципального образования 

«Цимлянский район»; 

 

Тимохина 

Наталья Юрьевна 

– заведующий отделом культуры Администрации 

Цимлянского района; 

 

Антипов 

Иван Викторович 

– заведующий отделом образования 

Администрации Цимлянского района; 

 

Изюмченко 

Ольга Сергеевна 

– заведующий отделом имущественных и 

земельных отношений Администрации 

Цимлянского района; 



3 

Карулина 

Любовь Игоревна 

– ведущий специалист по молодежной политике 

Администрации Цимлянского района; 

 

Кучкин 

Николай Николаевич 

– главный специалист по физической культуре и 

спорту отдела культуры Администрации 

Цимлянского района; 

 

Навроцкий 

Владимир 

Владимирович 

– социальный координатор в Цимлянском районе 

Филиала Фонда «Защитники Отечества» в 

Ростовской области (по согласованию); 

 

Полякова  

Татьяна Юрьевна 

– директор ГКУ РО «Центр занятости населения 

Цимлянского района» (по согласованию); 

 

Бабко 

Елена Геннадьевна  

– главный врач ГБУ РО «ЦРБ» в Цимлянском 

районе (по согласованию); 

 

Гладкова 

Наталья Викторовна 

– руководитель клиентской службы(на правах 

отдела)в Цимлянском районе ОСФР по РО(по 

согласованию); 

 

Живенко 

Андрей Васильевич 

– военный комиссар Цимлянского и Волгодонского 

районов Ростовской области(по согласованию); 

 

Плутенко 

Елена Анатольевна 

– глава Администрации Красноярского сельского 

поселения (по согласованию); 

Кулягина 

Ольга Сигизмундовна 

– глава Администрации Маркинского сельского 

поселения (по согласованию); 

Шумный  

Михаил Владимирович 

– глава Администрации Лозновского сельского 

поселения (по согласованию); 

Савушинский 

Александр Гаврилович 

– глава Администрации Калининского сельского 

поселения (по согласованию); 

Текутьев 

Сергей Федорович 

– глава Администрации Новоцимлянского 

сельского поселения (по согласованию); 

Бурняшев 

Геннадий 

Александрович 

– глава Администрации Саркеловского сельского 

поселения (по согласованию); 

Разумовский 

Павел Иванович 

– глава Администрации Цимлянского городского 

поселения (по согласованию). 

 

 

 

 


